
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH VĨNH LONG 

Số: 731/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Vĩnh Long, ngày 23 tháng 4 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thành viên Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất                           

chủ trương đầu tư/ báo cáo nghiên cứu tiền khả thi, thẩm định                              

nguồn vốn và khả năng cân đối vốn dự án đầu tư công nhóm A,                               

chương trình và dự án nhóm B tỉnh Vĩnh Long 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 11/3/2025 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương 

đầu tư/ báo cáo nghiên cứu tiền khả thi, thẩm định nguồn vốn và khả năng cân đối 

vốn dự án đầu tư công nhóm A, chương trình và dự án nhóm B tỉnh Vĩnh Long; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 141/TTr-STC ngày 

19/4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Hội đồng thẩm định báo cáo đề xuất chủ 

trương đầu tư/ báo cáo nghiên cứu tiền khả thi, thẩm định nguồn vốn và khả năng 

cân đối vốn dự án đầu tư công nhóm A, chương trình và dự án nhóm B tỉnh Vĩnh 

Long, cụ thể điều chỉnh ông Nguyễn Văn Tuấn, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và 

Môi trường thay thế ông Võ Quốc Thanh, Giám đốc Sở Nông nghiệp và              

Môi trường. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài chính; 

thành viên Ban Chỉ đạo theo Quyết định số 393/QĐ-UBND ngày 11/3/2025 của 

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.    

Nơi nhận:  
- Như Điều 2;  

- TT.TU; TT. HĐND tỉnh (để b/c); 

- CT, PCT. UBND tỉnh; 

- CVP, PCVP. UBND tỉnh;  

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Lưu: VT, 5.0.05. 

 

    CHỦ TỊCH 

                                                         
 


		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2025-04-23T10:45:13+0700




